2024 年 2 月 29 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 5 号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 経営管理部長 三束 和弘

 TEL：03-5220-3804

みずほリアルティ One 株式会社による本投資法人投資口の追加取得完了に関するお知らせ

One リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人の資産運用会社であるみずほリ

ートマネジメント株式会社の親会社並びに本投資法人のスポンサーであるみずほ信託銀行株式会社の

100%子会社であるみずほリアルティ One 株式会社（以下「MONE」といいます。）より、2023 年 10 月 16 日

付「みずほリアルティ One 株式会社による本投資法人投資口の追加取得に関するお知らせ」にてお知らせ

した本投資法人の投資口の追加取得（以下「本追加取得」といいます。）を予定どおり完了した旨の通知を

受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

MONE における本投資法人の投資口保有状況

 本追加取得前 本追加取得 本追加取得後

発行済投資口数 268,468 口 － 268,468 口

MONE 保有口数 26,850 口 12,620 口 39,470 口

MONE 保有割合 10.0% 4.7% 14.7%

 なお、本追加取得による本投資法人の運用状況への影響はございません。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

https://one-reit.com/